
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-IMPACT24V-Q1M
 

FAN Europe LED Svítidlo IMPACT Zemní 2W
170lm 4000K Chrom/Stříbrná IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 170 lm

Délka 45 mm

Výška 45 mm

Šířka 57 mm

Napětí 24

Stupeň krytí IP67

Hmotnost v KG 0,16 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,14

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Přeneste se do atmosféry vašeho venkovního prostoru s LED svítidlem IMPACT od renomovaného italského výrobce
FAN EUROPE. Jeho vestavný design v chrom/stříbrné barvě dodává vašim schodištím a průchodům nejen osvětlení,
ale také eleganci a moderní vzhled. Krok za krokem vytváříte prostředí, které zve k prozkoumání a pobytu.
Svítidlo IMPACT není jen o osvětlení, ale také o kvalitě a ceně. S dlouhou historií a solidním zázemím italského
výrobce FAN EUROPE můžete mít jistotu, že volíte produkt, který splní vaše očekávání. A díky jeho dostupné ceně
si můžete dopřát kvalitní osvětlení bez zbytečné zátěže vašeho rozpočtu.
Vytvořte si venkovní prostor, který zve k objevování a relaxaci. Svítidlo IMPACT - spojení elegance, kvality a cenové
dostupnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

